
  

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

SÓC TRĂNG 

TRƯỜNG THCS VÀ THPT LAI HÒA 

 

Số:  241/KH-THCS&THPTLH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Vĩnh Châu, ngày 15 tháng 11 năm 2022 

 

KẾ HOẠCH 

V/v tổ chức họp mặt kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt nam 20/11 

 

Thực hiện Công văn số 2383/SGDĐT-VP, ngày 07 tháng 11 năm 2022 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Sóc Trăng, về việc tổ chức kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt 

Nam (20/11/1982-20/11/2022); 

 Trường THCS và THPT Lai Hòa xây dựng Kế hoạch tổ chức họp mặt Kỷ niệm 

40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH VÀ YÊU CẦU. 

1. Mục đích: 

 Nhằm mục đích tri ân, tôn vinh những nỗ lực, đóng góp của đội ngũ nhà giáo 

trong sự nghiệp phát triển giáo dục và đào tạo.  

 Nhằm tuyên truyền, giáo dục cho học sinh về ý nghĩa truyền thống của Ngày 

Nhà giáo Việt Nam, truyền thống Tôn sư trọng đạo qua đó giáo dục cho học sinh lòng 

biết ơn đối với những thế hệ thầy cô giáo đã hết lòng cống hiến cho sự nghiệp giáo 

dục. 

2. Yêu cầu; 

Tổ chức các hoạt động, sự kiện kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam đảm 

bảo trang trọng, thiết thực, phù hợp điều kiện nhà trường; tránh phô trương, hình 

thức, lãng phí, gây phiền hà cho học sinh và cha mẹ học sinh. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM VÀ THÀNH PHẦN THAM DỰ. 

- Thời gian: Sáng 7 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 11 năm 2022 (chủ nhật). 

- Địa điểm: Sân trường THCS và THPT Lai Hòa. 

- Thành phần khách mời:  

+ Ban đại diện CMHS 

+ Tất cả Cán bộ, giáo viên, nhân viên., giáo viên đã nghỉ hưu 

+ Học sinh toàn trường. 

III. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH. 

1. Chào cờ, hát Quốc ca; 

2. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

3. Văn nghệ chào mừng và Khai mạc. 
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4. Ôn lại truyền thống Kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 

20/11/2022). 

5. Khen thưởng cho cá nhân đạt thành tích cao trong năm học 2021-2022. (nếu 

có); 

6. Phát biểu tri ân của học sinh ; 

7. Bế mạc. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN. 

A. Thành lập Ban tổ chức: 

1. Bà Hứa Thị Trúc Linh, Hiệu trưởng – Trưởng ban; 

2. Ông Trần Hiệp Tổng, Phó hiệu trưởng, CTCĐ – Phó ban; 

3. Ông Trương Kèn Sủ, Phó hiệu trưởng – Phó ban; 

4. Ông Trương Minh Tấn, Bí thư ĐTN – Thành viên; 

5. Bà Phạm Tố Nữ, TPT Đội – Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Văn Quấm, TTVP – Thành viên; 

B. Phân công nhiệm vụ hỗ trợ việc tổ chức ngày Họp mặt 20-11: 

 

Stt Người phụ trách Nội dung công việc 
Thời gian hoàn 

thành 

Ghi 

chú 

01 Huỳnh Điệp 
Soạn thư và mời đại 

biểu tham dự … 

Trước ngày 

17/11/2022 
 

02 

Trần Hiệp Tổng 

Lê Trung Toàn 

Trần Thanh Nghiệp 

Nguyễn Văn Quấm 

Thạch Nêm 

Lê Nguyễn 

Lâm Mà Ni 

Treo Băng-rôn sân khấu 

trước Lễ… 

Ngày 

19/11/2022 

Theo 

mẫu 

03 

Sơn Sà Lệt 

Nguyễn Văn Mảnh 

Nguyễn Mạnh Tường 

Huỳnh Minh Thắng 

Phạm Văn Ngọc 

Nguyễn Cảnh Bình 

Dọn Băng-rôn sân khấu 

sau Lễ 

Ngày 

20/11/2022 
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04 

Nguyễn Văn Mây 

Trần Huỳnh Anh Thái 

 

 Sắp xếp bàn ghế, chổ 

ngồi đại biểu 

Ngày 

19/11/2022 
 

05 

Huỳnh Thị Diễm 

Hồ Hồng Mỵ 

Lê Ngọc Yến 

Trần Thị Liên 

Phan Thanh Diễm 

Triệu Thị Xuân Hương 

Lai Thị Hồng Ngân 

Huỳnh Huyền Trang 

Công tác hậu cần,  nước 

uống giáo viên… 

Ngày  

20/11/2022 
 

06 
Chao Phép 

Nguyễn Thị Hiền Lương 
Âm thanh, văn nghệ.. 

Ngày  

19- 20/11/2022 
 

07 Trần Ngọc An Dẫn chương trình… 
Ngày  

20/11/2022 
 

08 

Trần Quang Sang 

Thạch Minh Sơn 

Ngô Văn Thiện 

Tăng Oanh Đi 

Lâm Văn Tôn 

Sơn Chí Linh 

Dọn dẹp vệ sinh trước 

Lễ 

Ngày  

20/11/2022 
 

09 

Sơn Lê 

Ngô Công Bằng 

Cao Chí Thăm 

Huỳnh Văn Quản 

Trần Văn Khơi 

Thạch Phước Hoàng 

Triệu Thanh Tài 

Dọn dẹp vệ sinh  sau Lễ 
Ngày  

20/11/2022 
 

10 Tạ Chí Hào 
Hướng dẫn học sinh viết 

bài tri ân thầy cô 

Trước ngày 

20/11/2022 
 

11 

Phạm Tố Nữ 

Lý Thị Hồng Nhan 

Trần Thúy Hằng 

Quản lý trật tự học sinh 
Ngày  

20/11/2022 
 



 4 

Huỳnh Thị Tuyết Hồng 

Thạch Thị Si Vươl 

Dương Văn Út 

Lê Thị Mộng Nhi 

Trần Ly Na 

Tăng Vành Na 

Châu Ngọc Trâm 

Sơn Thị Kim Hoa 

Trương văn Hòa 

Trịnh Ngọc Thảo 

12 Hứa Thị Trúc Linh 

Phát biểu ôn lại truyền 

thống ngày nhà giáo 

Việt Nam 

Ngày  

20/11/2022 
 

13 Trần Hiệp Tổng 

Thông qua các quyết 

dịnh khen thưởng GV, 

HS 

Ngày  

20/11/2022 
Nếu có 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Họp mặt kỷ niệm 40 năm ngày nhà giáo Việt Nam 

20/11 của Trường THCS và THPT Lai Hòa. Đề nghị tất cả Cán bộ, giáo viên, nhân 

viên nêu cao tinh thần trách nhiệm, tích cực trong việc hỗ trợ tổ chức Lễ. GVCN các 

lớp thông báo đến các em và đôn đốc, nhắc nhở các em tham gia Lễ đúng Kế hoạch 

nêu trên./. 

 
Nơi nhận: 

- CB,GV,NV; 

- Ban CMHS; 

- Đăng Website trường; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Hứa Thị Trúc Linh 

 
 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T16:44:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hứa Thị Trúc Linh<httlinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T16:45:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Lai Hòa<ht.thptlaihoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




